
Mit dem Bürgerbus zum Grebenauer Weihnachtsmarkt? Kein Problem! 

Wir freuen uns, gemeinsam mit dem Verein „Mobiles Gründchen e.V.“, dieses Jahr einen Weihnachtsmarkt-Shuttle für alle Grebenauer 

aus den sieben Stadtteilen anbieten zu können. 

Einfach telefonisch unter 06646/970-70 eine Fahrt kostenlos buchen und zum angegebenen Zeitpunkt an die Bushaltestelle stellen. 

Die Abfahrzeiten sind wie folgt: 

Samstag   26.11.2022      

Udenhausen Am Priebel 10:30 12:30 14:30 16:30 

Schwarz Udenhäuser Straße 10:35 12:35 14:35 16:35 

Eulersdorf Mühlstraße 10:37 12:37 14:37 16:37 

Reimenrod Dorfgemeinschaftshaus 10:42 12:42 14:42 16:42 

Bieben An der Kirche 10:45 12:45 14:45 16:45 

Merlos Merlos 10:47 12:47 14:47 16:47 

Wallersdorf Ortsmitte 10:52 12:52 14:52 16:52 

      

Rückfahrten Amthof Grebenau 11:50 13:50 15:50 18:00 

      

Sonntag  27.11.2022      

Udenhausen Am Priebel 09:30 12:30 14:30 16:30 

Schwarz Udenhäuser Straße 09:35 12:35 14:35 16:35 

Eulersdorf Mühlstraße 09:37 12:37 14:37 16:37 

Reimenrod Dorfgemeinschaftshaus 09:42 12:42 14:42 16:42 

Bieben An der Kirche 09:45 12:45 14:45 16:45 

Merlos Merlos 09:47 12:47 14:47 16:47 

Wallersdorf Ortsmitte 09:52 12:52 14:52 16:52 

      
Rückfahrten Amthof Grebenau 11:50 13:50 15:50            18:00 
            

 


